
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 20190204001CMA/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

21/02/2019 06/02/2020 06/02/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTANEIRA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA CONTÁBIL E GERAÇÃO E 
REPRODUÇÃO DE ARQUIVO EM MÍDIA DIGITAL E GERAÇÃO E REPRODUÇÃO DE ARQUIVO EM MÍDIA DIGITAL, JUNTO A 
CÃMARA MUNICIPAL DE ALTANEIRA -CE, CONFORME ANEXO DESDE EDITAL

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão FELIPE SILVA LIMA

Responsável pela Informação FELIPE SILVA LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico NORMANDO JOSE DE SOUSA

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO ADEILTON DA SILVA

Responsável pela Homologação FRANCISCO ADEILTON DA SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

06/02/2020 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FLANELÓGRAFO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital pdf

Anexos pdf

Publicações pdf

ATA pdf

Propostas pdf

Adjudicação e Homologação pdf

Câmara Municipal de Altaneira
Rua Padre Luiz Antônio, 389 - Centro - CEP: 63195-000 - Altaneira\CE

CNPJ: 12.466.553/0001-13 - Tel: 88 35481168 - Site: www.altaneira.ce.leg.br

Rua Padre Luiz Antônio, 389 - Centro - CEP: 63195-000 - Altaneira\CE

https://altaneira.ce.leg.br/licitacoes/2

Emitido: 01/03/2025 17:22:32


